
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

18.06.2021 г. Удомля № 510-ра 

 

Об организации общегородского праздника 

«Выпускной со «Школой Росатома» 

 

В соответствии с Единым планом военно-патриотических, культурно-

массовых и спортивно-оздоровительных мероприятий в Удомельском городском 

округе на 2020-2021 гг., Администрация Удомельского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Организовать проведение общегородского праздника «Выпускной со 

«Школой Росатома» на центральной площади парка Венецианова 26 июня 2021 года 

с 17.00 до 20.00. 

2. Создать организационный комитет по проведению общегородского 

праздника «Выпускной со «Школой Росатома» в следующем составе (далее – 

организационный комитет): 

Корнилова Л.Н. – заместитель Главы Администрации Удомельского 

городского округа, председатель организационного комитета; 

Алексеева С.В. - руководитель Управления образования Администрации 

Удомельского городского округа, заместитель председателя организационного 

комитета; 

Грехова Г.П. – заместитель руководителя Управления образования 

Администрации Удомельского городского округа, секретарь организационного 

комитета. 

Члены организационного комитета: 

Козлова Е.С. – главный специалист Управления образования Администрации 

Удомельского городского округа; 

Белошапко А.В. – главный специалист Управления образования 

Администрации Удомельского городского округа. 

3. Назначить ответственным за организацию и проведение общегородского 

праздника «Выпускной со «Школой Росатома» Алексееву С.В., руководителя 

Управления образования Администрации Удомельского городского округа (далее – 

ответственный). 

4. Ответственному принять меры по обеспечению общественного порядка и 

безопасности во время проведения общегородского праздника «Выпускной со 



«Школой Росатома» 26 июня 2021 года с 17.00 до 20.00. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Удомельского городского округа 

Корнилову Л.Н. 

6. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте 

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 

 


